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DHL-løbets største hold bliver Region Hovedstaden med 4.650 deltagere

Region Hovedstaden, der 1. januar bliver landets største hospitalsvæsen, har i ved-
lagte ekspertguide samlet 33 speciallæger og andre specialister, der har spændende 
indfaldsvinkler til emnet motion og sundhed. Anledningen er DHL-løbet, som bliver 
den første fælles begivenhed for medarbejderne.

4.650 løbere fra den kommende Region Hovedstaden bliver det folkelige DHL-løbs 
største deltagergruppe – en rolle som Novo Nordisk hidtil har haft. Det bliver samtidig 
det første fælles personalearrangement for Region Hovedstaden, som med 36.000 ansatte 
bliver en af Danmarks største arbejdspladser. I anledning af denne første regionsbegiven-
hed har Region Hovedstaden samlet 33 ekspertkilder - et udpluk af speciallæger og andre 
specialister fra hovedstadens ti hospitaler og psykiatrien med spændende indfaldsvinkler 
til emnet motion og sundhed. 

Ekspertguiden er vedlagt pressemeddelelsen og kan desuden downloades fra hjemmesiden 
www.regionh.dk

Ved DHL Stafetten tirsdag 29. august bliver regionens nye logo præsenteret for første 
gang på over fire tusind løbetrøjer. De fleste regionsløbere er ansat på hovedstadens hospi-
taler og i den nye samlede psykiatrivirksomhed. Sundhed bliver regionens hovedopgave 
med et årligt budget på ca. 26,3 mia. kr. Ved løbet deltager også ansatte fra handicapområ-
det, regional udvikling og administrativt ansatte.

Kommentarer: Koncerndirektør Svend Hartling, telefon: 48 20 56 94, mobil: 40 26 68 87 
Yderligere information: Hanne Stetting Duvå, kommunikationskonsulent, regionssekre-
tariatet for Region Hovedstaden, mobil: 20 30 20 66
29. august i Fælledparken kontakt kommunikationskonsulenter: Morten Godiksen, 
mobil: 51 23 51 88  eller Rune Kjellberg, mobil: 51 90 56 65 

Region Hovedstaden bliver fra 1. januar landets største region og hospitalsvæsen, 
med en befolkning på 1,6 mio. Regionens sundhedsvæsen består af ti hospitaler, 
psykiatrien og praksisområdet. Andre opgaver er handicapområdet og regional 
udvikling.

Hospitalerne er Amager Hospital, Amtssygehusene i Gentofte, Glostrup og Herlev, 
Bispebjerg Hospital, Bornholms Centralsygehus, Frederiksberg Hospital, Hvidovre 
Hospital, Rigshospitalet og Sygehus Nordsjælland.


